

## LISTA BUNURILOR/SERVICIILOR ȘI PREȚUL ACESTORA (F4.2)

Numărul procedurii: Nr.21031688 din 01.12.2020.

Data: .07" decembrie 2020

Denumirea procedurii: "Ferestre usi si articole conexe"

Lot:

Nr. d/o	Codul CPV	Bunuri/serviciile solicitate	Cantitate	Unitatea de măsură	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Standarde de referință
			4	5	6	7	8	9	10
<b>1. Lotul nr.1. Separarea camerei de intrvedere de scurta durata.</b>									
1	44221000-5	Usa. (profil aluminiu) cu prag din aluminiu cu deschidere pe dreapta, 2050x850.	1	buc	2900,00	3480,00	2900,00	3480,00	
2	44221000-5	Geam.(termopan) cu sticla triplex,2350x750.	1	buc	1500,00	1800,00	1500,00	1800,00	
3	44221000-5	Usa. (profil aluminiu) cu prag din aluminiu cu deschidere pe dreapta, 2200x850.	1	buc	3000,00	3600,00	3000,00	3600,00	
4	44221000-5	Geam. (profil aluminiu) cu sticla triplex,5677,6x2020.	1	buc	7000,00	8400,00	7000,00	8400,00	
5	44221000-5	Geam. (profil aluminiu) cu sticla triplex si doua usi,3980x2850.	1	buc	9000,00	10800,00	9000,00	10800,00	
6	44221000-5	Geam. (profil aluminiu) cu sticla triplex,2209,6x2020.	1	buc	2900,00	3480,00	2900,00	3480,00	
7	44221000-5	Geam. (profil aluminiu) cu sticla triplex,2020x900.	10	buc	1200,00	1440,00	12000,00	14400,00	
		<b>Total:Lotul nr.1.</b>					<b>38 300,00</b>	<b>45 960,00</b>	
<b>2. Lotul nr.2. Geamuri termopan.</b>									
1	44221000-5	Geam termopan. Cu dubla deschidere,1000x1200.	1	buc	1250,00	1500,00	1250,00	1500,00	
2	44221000-5	Geam termopan. Cu dubla deschidere,850x1150.	4	buc	1200,00	1440,00	4800,00	5760,00	
3	44221000-5	Geam termopan. Cu o deschidere, 950x950.	3	buc	1100,00	1320,00	3300,00	3960,00	
4	44221000-5	Geam termopan. Cu dubla deschidere,2050x1150.	3	buc	2000,00	2400,00	6000,00	7200,00	
5	44221000-5	Geam termopan. Cu dubla deschidere,1550x800.	3	buc	1250,00	1500,00	3750,00	4500,00	
6	44221000-5	Geam termopan. Cu dubla deschidere,2460x2050.	4	buc	3400,00	4080,00	13600,00	16320,00	
7	44221000-5	Geam termopan. Fara deschidere,2460x2050.	4	buc	2800,00	3360,00	33600,00	40320,00	
8	44221000-5	Geam termopan. Fara deschidere, 1340x2000.	3	buc	1700,00	2040,00	5100,00	6120,00	
9	44221000-5	Geam termopan. Cu dubla deschidere, 1340x2000.	1	buc	2300,00	2760,00	2300,00	2760,00	
10	44221000-5	Geam termopan. Cu doua deschideri, 1340x1700.	4	buc	2000,00	2400,00	8000,00	9600,00	
11	44221000-5	Geam termopan. Cu dubla deschidere,850x1500.	4	buc	1500,00	1800,00	6000,00	7200,00	



12	44221000-5	Geam termopan. Fara deschidere,850x1500.	3	buc	800,00	960,00	2400,00	2880,00
13	44221000-5	Geam termopan. Cu dubla deschidere, 1500x700.	1	buc	1250,00	1500,00	1250,00	1500,00
14	44221000-5	Geam termopan. Cu o deschidere,900x1000.	1	buc	1200,00	1440,00	1200,00	1440,00
15	44221000-5	Geam termopan. Cu o deschidere,1200x900.	1	buc	1250,00	1500,00	1250,00	1500,00
16	44221000-5	Usa. (profil aluminiu) cu prag din aluminiu cu deschidere interioara pe stinga,2050x850.	1	buc	2900,00	3480,00	2900,00	3480,00
		<b>Total:Lotul nr.2.</b>					<b>96 700,00</b>	<b>116 040,00</b>
		<b>Total:</b>					<b>135 000,00</b>	<b>162 000,00</b>

Semnatura electronica.Numele, Prenumele:Valeriu Bulmaga. În calitate de: Director

Ofertantul: "Vatel Print" SRL. Adresa: MD.mun.Chisinau.str.G.Latina,19/1.ap.107.

